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Hettula Oy on vuoden 2008 QTeam® -yritys 
 

Usealla eri suoritealalla toimiva Kittiläläinen Hettula Oy on valittu vuoden QTeam® -
yritykseksi. Yrityksen toimialoissa yhteisenä tekijänä on raskas kalusto sekä ajoneu-
vot.  Hettula Oy:n historia on jo puolen vuosisadan mittainen. 
 
Hettula Oy on perheyritys, jonka historia on alkanut soranajolla vuonna 1959 veljesten isän, 
Erkki Hettulan toimesta. Eri vaiheiden jälkeen yritys muutti muotonsa kolmen veljeksen omis-
tavaksi osakeyhtiöksi vuonna 1989. Tänä päivänä yrityksen omistavat veljekset Pertti ja Sauli 
Hettula. Pertti Hettula vastaa yrityksen liiketoiminnasta. Liiketoiminnat kattavat jätehuollon 
palvelut, kierrätyspolttoaineiden valmistuksen, lavetti-, vaihtolava-, ja nosturipalvelut, hinaus- 
ja pyöräkonepalvelut sekä taksipalvelut.  
 
Hettula Oy toimii Kittilän, Levin ja Ylläksen alueella, joka on kasvanut vahvasti matkailun myö-
tä. Vilkas ja aktiivinen toimintaympäristö on avannut myös Hettula Oy:lle liiketoimintamahdolli-
suuksia. Mahdollisuuksiin onkin tartuttu ripeästi, mikä näkyykin yrityksen jatkuvassa kehittymi-
sessä ja laajassa osaamisessa. 
 
Henkilöstö yrityksen menestyksen taustalla  
 
Ammattitaitoinen ja palvelualtis henkilöstö on toiminnassamme avainasemassa. Saulin poika 
Santtu sekä Pertin  pojat Erkki ja Tuomas ovat mukana yrityksen toiminnassa, joten yrityksen 
tulevaisuus ja kehittyminen on jatkossakin turvattu.Yrityksessä työskentelee 12 henkilöä. Ver-
kottumisen avulla yritys on saanut kontakteja eri suoritealoihin sekä koulutusta ja tukea yritys-
toiminnan eri osa-alueisiin. Yhdessä nämä tekijät ovat mahdollistaneet yrityksemme monipuo-
lisen ja kilpailukykyisen palvelutarjonnan, kertoo toimitusjohtaja Pertti Hettula. 
 
Hettula Oy käyttää johtamisessaan PKY-LAATU® –toimintajärjestelmää. Hettula Oy:n laatujär-
jestelmän tuoreimman ulkopuolisen auditoinnin ja sertifioinnin on toteuttanut Finlog Audit Oy 
alkuvuodesta 2008. Uusimman auditoinnin yhteydessä yritys on liittynyt myös kuljetus- ja lii-
kennealan energiatehokkuussopimukseen käyttöön ottamalla EMISTRA –
seurantajärjestelmän.    
 

 Tunnustuksen myöntäminen QTeam® -seminaarissa  
 
Logistiikkayritysten valtakunnallinen yritysverkosto QTeam® kokoontui lauantaina 22.11.2008 
Vuokattiin, Holiday Club Katinkultaan, vuosittain järjestettävään QTeam® -seminaariin. 
QTeam® -yritysverkostoon kuuluu yli 120 Yritystä. 
 
Seminaarissa Matti Kilpeläinen ja Pekka Virtanen KH FIN OY:stä luovuttivat tunnustuksen 
vuoden QTeam® -yritysvalinnasta Hettula Oy:lle. 
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Lisätietoja: 
 
Yritysesittely osoitteessa www.hettula.fi 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Vuoden QTeam® –yrityksen valintakriteerit ovat mm.: 
 
• Yritys/yrittäjä on ollut omassa toiminnassaan esimerkillinen. 
• Yrittäjällä/yrityksellä on aktiivisesti ylläpidetty PKY-LAATU® -toimintajärjestelmä, jolla yritystä johdetaan 

ja kehitetään asiakasvaatimusten mukaisesti. 
• Yrittäjällä/yrityksellä on tyytyväinen asiakaskunta asiakastyytyväisyysmittauksella mitattuna. 
• Yrittäjällä/yrityksellä on siististi QTeam®:n asuihin pukeutunut henkilöstö.   
• Yrittäjän/yrityksen ajoneuvot ovat aina siistissä kunnossa. 
• Yrityksen ajoneuvot on merkitty QTeam® -tarroilla, jotka toimivat laadukkaan yrityksen tunnuksena. 
• Yrityksellä on hyvin ylläpidetyt internet –kotisivut. 
• Yrittäjä/yritys on aktiivisesti ollut myötävaikuttamassa QTeam®:n toimintojen kehittymiseen. 
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